
CMTX CMKTX

21,525,000  

4/1/2018 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       21,255,000     

4/1/2018 Mua 5 kg khoai + cà rốt 70,000         21,185,000     

4/1/2018 Mua 5 kg gạo 65,000         21,120,000     

4/1/2018 Mua khẩu trang 4,000           21,116,000     

4/1/2018 Đổi gaz 300,000       20,816,000     

4/1/2018 Anh Trần Đức CMTX T4 400,000   21,216,000     

4/4/2018 Đồng nghiệp USG CMTX T4 500,000   21,716,000     

4/8/2018 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       21,446,000     

4/8/2018 Mua 5 kg bù + cà rốt 70,000         21,376,000     

4/8/2018 Mua khẩu trang 4,000           21,372,000     

4/8/2018 Mua 5 kg gạo 65,000         21,307,000     

4/9/2018 Anh (FB) Triệu Tử Dương  ủng hộ KTX 300,000   21,607,000     

4/12/2018 Ban cua THANG COT ủng hộ KTX 500,000   22,107,000     

4/15/2018 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       21,837,000     

4/15/2018 Mua 5 kg rau ngót + bù đỏ 70,000         21,767,000     

4/15/2018 Mua khẩu trang 4,000           21,763,000     

4/15/2018 Mua 5 kg gạo 65,000         21,698,000     

900,000 800,000 

Tồn cuối

Tồn tháng 03/2018

Tồn cuối tháng 04/2018 1,527,000  21,698,000  
1,700,000                 

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO NGHỆ AN THÁNG 04/2018
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